Tischtennis Baden-Wirttemberg e.V.
SV lllingen (08033)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.24
1373
1306
1261
1260
1236
1225
1209
1193
1190
1181
1169
1157
1116
1113
1107
1069
1059
1052
1050
1041
1036*
1028
993
952
929
912
891
891+
878
870*
814
785+
764*

Legende

Q-TTR-Zusatz = *

Name, Vorname

Creyaufmdiller, Luca Fabio (2003/m)

Zobel, Arthur (1983/m)
Hambsch, Karl-Heinz (1954/m)
Saalbach, Alexander (2000/m)
Straub, Manuel (2003/m)
Gorog, Bernd (1967/m)
Loewe, Gerhard (1952/m)
Pade, Kevin (1990/m)
Lessing, Klaus (1966/m)
Straub, Alexander (1970/m)
Pelz, Rainer (1963/m)
Haberberger, Florian (1997/m)
Heiling, Berthold (1952/m)
Baedorf, Albert (1966/m)
Geiller, Lars (2004/m)
Knodler, Bernd (1954/m)
Knoédler, Dominik (1991/m)
Straub, Adrian (2001/m)
Fischer, Klaus (1943/m)
Frank, Leon (1999/m)
Mastrototaro, Franco (1971/m)
Klein, Uwe (1967/m)
Neumeyer, Tim (1999/m)
Mancuso, Valentino (2007/m)
Sibert, Heinrich (1949/m)
Hartl, Jona (2009/m)

Albiez, Louis (2008/m)

Roth, Philipp (2008/m)
Schwarz, Lennart (2008/m)
Korom, Constantin (2008/m)
Cieslicki, Dominik (2007/m)
Hartl, Noah (2011/m)
Bogadakis, Polyzois (2011/m)
Binsch, Arian (2011/m)
Bracco, Valerio (2008/m)
Cieslicki, Sebastian (2009/m)
Janev, Mitre (1974/m)

Melui, Noah (2011/m)

Reisert, Marco (1988/m)
Zeiske, Antonio (2011/m)

Spielberechtigung

SBEM, TLEI

SBEM, SBSM

SBEM

SBEM, TLEI

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBEM

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM

SBEM, SBSM
SBEM

SBEM

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBNM, eTLNI
SBEM, SBSM
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI
SBNM, eTLNI

SBEM, SBSM
SBNM, eTLNI
SBEM

SBNM, eTLNI

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

Q-TTR
11.05.24
1396
1306
1261
1280
1266
1245
1209
1193
1198
1181
1169
1157
1116
1113
1106
1069
1059
1052
1050
1041
1036*
1028
993
946
929
906
891
885+
872
870*
808
779+
758+

Q-TTR
11.02.24
1412
1283
1261
1280
1217
1245
1238
1193
1204
1197
1169
1157
1117
1117
1106
1089
1059
1062
1050
1041
1036*
1037
993
897
929
901
891
870*
832
870*
783
780*
768*

Q-TTR
11.12.23
1405
1283
1261
1280
1191
1245
1259
1193
1214
1218
1169
1157
1117
1102
1106
1089
1059
1070
1050
1041
1036*
1037
993
903
929
916
891
870*
892
870*
796
774
773

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

SBNM ... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEM ... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
SBSM ... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb
eTLNI ... eingeschrankte Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLEI ... Turnierlizenz fir Erwachsenenturniere

TLSI ... Turnierlizenz fiir Seniorenturniere
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Tischtennis Baden-Wirttemberg e.V.

SV lllingen (08033)
Q-TTR-Liste

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Méarz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August flir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.
Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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